

Warszawa, 18.09.2015 r.

Golub GetHouse wzmacnia warszawski zespół

Stanowisko Project Managera w Golub GetHouse objął Piotr Brodzik. Do jego obowiązków należy m.in. nadzór nad realizacją inwestycji Mennica Legacy Tower w Warszawie. Do firmy dołączył też Radosław Krawczak, który jako Facility Manager odpowiada za zarządzanie nieruchomościami Golub GetHouse od strony technicznej.

Piotr Brodzik posiada 15-letnie doświadczenie zawodowe w Polsce i zagranicą. Przed dołączeniem do zespołu Golub GetHouse był zatrudniony jako Senior Project Manager w firmie cmT oraz Project Manager w HB Reavis Poland. Wcześniej pracował w takich firmach jak: PORR Polska, Gallop Engineering Construction, Naftobudowa, Reinhard Rohrbau GmbH.

Piotr Brodzik jest absolwentem studiów magisterskich Nottingham Trent University w Wielkiej Brytanii oraz Waterford Institute of Technology w Irlandii na kierunku Budownictwo. Uzyskał też tytuł inżyniera budownictwa Politechniki Szczecińskiej i niemieckiego Fachhochschule Oldenburg, a także ukończył studia podyplomowe Akademii Leona Koźmińskiego na kierunku Zarządzanie Projektami.

Radosław Krawczak pracował jako Expansion & Facilities Manager w firmie C-Trade. Wcześniej zatrudniony był jako specjalista ds. zarządzania nieruchomościami w T-Mobile Polska oraz Bestcon, jak również jako specjalista ds. wdrożeń systemów BMS w Johnson Controls.

Radosław Krawczak ukończył studia podyplomowe w zakresie Zarządzania Nieruchomościami w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Jest absolwentem studiów magisterskich Politechniki Warszawskiej na kierunku Elektrotechnika. Posiada licencję Zarządcy Nieruchomości.

– koniec –

Dodatkowych informacji udzielają:

Monika Czerska, Dyrektor Marketingu w Golub GetHouse tel: +48 22 695 01 10
Wojciech Gurak, Senior Account Executive w Advanced PR tel: +48 728 826 023

Golub GetHouse to doświadczona firma deweloperska i inwestycyjna, która od ponad 50 lat świadczy pełen zakres usług na rynku nieruchomości w Stanach Zjednoczonych i Europie. W Polsce Golub GetHouse działa od ponad 25 lat, dysponując rozległą wiedzą w dziedzinie realizacji projektów deweloperskich, budownictwa, finansowania, marketingu, wynajmu oraz zarządzania nieruchomościami komercyjnymi i mieszkaniowymi. W Warszawie Golub GetHouse zrealizował do tej pory liczne budynki biurowe, w tym: Warsaw Financial Center, International Business Center oraz Warsaw Corporate Center.

Obecnie Golub GetHouse realizuje w Warszawie budynek biurowy PRIME Corporate Center, a także wspólnie z Mennicą Polską, inwestycję Mennica Legacy Tower – 130-metrową wieżę oraz sąsiadujący z nią budynek, które powstaną przy skrzyżowaniu ulic Prostej i Żelaznej.